

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **January 21, 2026**
Subject: **Law Enforcement Scheduling Software**
Solicitation Number: **RFI No. 6100064904**
Due Date/Time: **Thursday, January 22, 2026**
Addendum Number: **3**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

Below are responses received for clarification.

Vendor response:

How does the Police Department prefer the solution to be broken out (e.g., by troop designation/area of responsibility, by station, or another approach)?

Clarification:

By Station.

Vendor response:

What CBAs¹ do you have in place?

Clarification:

PSP is not at liberty to disclose information regarding CBAs.

Vendor response:

How many CBAs do you have in place?

Clarification:

PSP is not at liberty to disclose information regarding CBAs.

Vendor response:

Can you please provide a copy of your CBAs?

Clarification:

PSP is not at liberty to disclose information regarding CBAs.

¹ CBA stands for “Collective Bargaining Agreement.”

Type of Solicitation: Request for Information (RFI)

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Kelley J. Reese, Pa.C.P.
Title: Procurement Specialist 2
Phone: (717) 346-9790
Email: ra-sppsbids@pa.gov